BOLETIN DE COTIZACION

Bolsa de Valencia

Bolsa de Valencia

(4
SME 7

INDICES SECTORIALES BOLSA DE VALENCIA
SECTORIAL INDEXES VALENCIA STOCK EXCHANGE

Petréleo y Energia
Mat.Basicos,Industria y Constr
Bienes de Consumo

Servicios de Consumo
Servicios Financieros

Tecnologia y Telecomunicacion

Servicios Inmobiliarios
Electricidad y Gas
Construccion

Bancos y Cajas de Ahorros
Inmobiliarias y Otros
Telecomunicaciones y Otros

BASE 31-12-2004 = 100

BASE 31-12-2024 = 100

lunes, 03 de febrero de 2025 Monday, 03 February 2025

Prec.
Prev.

—_

451,60
229,22

171,76

179,08
163,39
119,20
116,80
644,33
320,97
158,40

12,57

83,94

Cierre

Close

—

450,74
224,89

.149,43

179,33
159,85
118,79
115,25
642,87
314,50
154,93

12,62

84,14

Prec.
Prev.

102,39
103,36
104,43
107,49
113,30
104,39
106,82
103,42
101,88
113,39
105,23
103,81

Cierre
Close
102,19
101,40
102,44
107,64
110,84
104,04
105,40
103,18
99,83
110,91
105,67
104,06

Dif %
-0,19
-1,89
-1,91
+0,14
217
-0,34
-1,33
-0,23
-2,02
-2,19
+0,40
+0,24




